
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.248.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 7 grudnia 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 159/XVI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 grudnia 2019 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2020 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.248.2020

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 07.12.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

600 Transport i łączność      132 250,00          132 250,00    

1. Wydatki bieżące      132 250,00          132 250,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      132 250,00          132 250,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -            119 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      132 250,00            13 250,00    

60016 Drogi publiczne gminne      132 250,00          132 250,00    

1. Wydatki bieżące      132 250,00          132 250,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych      132 250,00          132 250,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -            119 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      132 250,00            13 250,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         51 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne         56 000,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy         12 000,00    

4140

Wpłaty na Panstwowy Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych           1 500,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia      132 050,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych             200,00    

4410 Podróze służbowe krajowe           3 100,00    

4480 Podatek od nieruchomości           8 650,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa          1 250,00              1 250,00    

1. Wydatki bieżące          1 250,00              1 250,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 250,00              1 250,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 250,00              1 250,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          1 250,00              1 250,00    

1. Wydatki bieżące          1 250,00              1 250,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 250,00              1 250,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 250,00              1 250,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 070,00    

4270 Zakup usług remontowych             180,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              180,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst           1 070,00    

710 Działalność usługowa          4 000,00              4 000,00    

1. Wydatki bieżące          4 000,00              4 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          4 000,00              4 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 000,00              4 000,00    

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego           4 000,00    

1. Wydatki bieżące           4 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           4 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych           4 000,00    

71012 Zadania w zakresie geodezji i kartografii          4 000,00    

1. Wydatki bieżące          4 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          4 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          1 170,00              1 170,00    

1. Wydatki bieżące          1 170,00              1 170,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 170,00              1 170,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 170,00                 470,00    

90002 Gospodarka odpadami          1 170,00              1 170,00    

1. Wydatki bieżące          1 170,00              1 170,00    

Strona 1



1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 170,00              1 170,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 170,00                 470,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              700,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 170,00    

4260 Zakup energii              230,00    

4300 Zakup usług pozostałych              190,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                50,00    

Ogółem      138 670,00          138 670,00    

1. Wydatki bieżące      138 670,00          138 670,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      138 670,00          138 670,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -            119 700,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      138 670,00            18 970,00    

Strona 2


